
Řešení měření
pro stavebnictví

2024



NIVEL SYSTEM 
Řešení měření pro stavebnictví

Nivel System je evropská značka, která se vyznačuje vysokou 
kvalitou měřicích přístrojů a příslušenství. Naše značka byla 
založena v roce 2003 a od té doby se opírá o zkušenosti 
získané při vývoji, výrobě, dodávkách a servisu přístrojů.

Inspirací pro vývoj a výrobu s využitím vlastních 
patentů je především zpětná vazba od našich 
zákazníků. Neváháme sáhnout po inovativních 
nápadech a úspěšně realizujeme průkopnická 
řešení, jako jsou modré paprsky nebo 
čtyřúrovňové křížové lasery s elektronickým 
kompenzátorem. Naše přístroje jsou vybaveny 
komponenty nejvyšší kvality od předních 
světových dodavatelů, aby naše výrobky 
splňovaly nejnovější trendy a standardy 
profesionální techniky.

Díky rozsáhlé síti distributorů po celé Evropě jsou 
výrobky Nivel System uznávané a dostupné v

mnoha nástrojárnách, železářstvích, stavebninách 
a specializovaných prodejnách s měřicími 
přístroji. Zákazníci si mohou vybrat ze široké 
nabídky přístrojů, které vyhovují jejich potřebám a 
možnostem.

Poskytujeme podporu prostřednictvím našich 
regionálních prodejců a disponujeme jednou z 
nejpokročilejších diagnostických platforem pro 
stavební lasery - Octopus Prime 3D. Přístroje 
Nivel System jsou před prodejem kontrolovány a 
kalibrovány. Díky modernímu servisnímu 
vybavení máme spolehlivý a rychlý servis.



Rotační lasery

Křížové lasery

Obkladačské lasery

Lasery pro instalatéry

Lasery pro klasickou nivelaci

Stavební lasery na všechny práce

3

5

7

9

19

Lasery pro klasickou nivelaci

Další nástroje a příslušenství

Servis

21

13

15

11

23

26

27

28

33

25

25

Dálkové lasery s aut. zaměřováním na přijímač

Lasery pro všeobecné stavební práce

Křížové lasery s vysokou přesností

Systém pro řízení stavebních strojů

Laserové dálkoměry

Laserové olovnice

Optické nivelační přístroje

Digitální vodováhy a ocelová pásma

Digitální teodolity

Obsah

Měřící kola a nivelační latě pro optiku a lasery

29Stativy a rozpěrné tyče

30Přijímače

31Ostatní příslušenství



Křížové lasery

CL1R, CL1G, CL1B
Lasery pro klasickou nivelaci

Určené pro:
� 

CL1R CL1G CL1B
Laserový parsek červený zelený modrý

IP54

Provozní teplota

130 x 90 x 133 mm

0,86 kg

→

→

→

→

→

→

vodorovné práce

pulzní funkce umožňuje pracovat s 
přijímačem venku a na větší vzdálenosti

jasné paprsky a vysoce kvalitní diody 
vytvářejí čáry, které mají dobrou viditelnost

inovativní magnetický systém kompenzace 
vibrací umožňuje rychlou přípravu na práci

intuitivní ovládání - rychlý a jednoduchý 
ovládací panel

gumové části krytu chrání zařízení před 
poškozením v důsledku nárazů a otřesů

Bluetooth - umožňuje ovládání 
prostřednictvím mobilních zařízení

Zdroj napětí

Stupeň odolnosti

Rozsah vyrovnání

Provozní dosah

Zobrazení paprsku (rovina)

Přesnost

Závity
Rozměry

Hmotnost

30 m (70 m s příjmačem)
  1 horizontální (360°)

ating tempe atu

1 x 360° laserová rovina, kontrola stavebních prací v 1D (1 x H)

3



CL1R
Červený křížový laser (1 x 360°), Bluetooth

4 890,- Kč

6 140,- Kč

7 360,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH 8350,- Kč Cena bez DPH 8350,- Kč Cena bez DPH 9830,- Kč Cena bez DPH  14170,- Kč Cena bez DPH  10820,- Kč Cena bez DPH  15160,- Kč

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH 7130,- Kč Cena bez DPH 7130,- Kč Cena bez DPH 8600,- Kč Cena bez DPH  12950,- Kč Cena bez DPH 9600,- Kč              Cena bez DPH   13940,- Kč

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH 5880,- Kč Cena bez DPH Cena bez DPH   7360,- Kč Cena bez DPH  11700,- Kč  Cena bez DPH   8350,- Kč Cena bez DPH  12690,- Kč

CL1R CL1R CL1R CL1R CL1R CL1R

CL1G CL1G CL1G CL1G CL1G CL1G

CL1B CL1B CL1B CL1B CL1B CL1B

� červený laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 1 laserová rovina (360°)
� magnetický kompenzátor
� Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

� zelený laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 1 laserová rovina (360°)
� magnetický kompenzátor
� Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

CL1G
Zelený křížový laser (1 x 360°), Bluetooth

CL1B
Modrý křížový laser (1 x 360°), Bluetooth

� modrý laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 1 laserová rovina (360°)
� magnetický kompenzátor
� Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

4

5880,- Kč

Křížové lasery



Křížové lasery

CL2R, CL2G, CL2B
Lasery pro instalatéry

Určené pro:

CL2R CL2G CL2B

� montážní práce
� elektroinstalace
� instalatérské práce

IP54

130 x 90 x 133 mm

0,86 kg

30 m (70 m s přijímačem)

  1 vertikální (360°), 1 horizontální (360°)

2 x 360° laserová rovina, řízení stavebních prací ve 2D (1 x V, 1 x H)

pulzní funkce umožňuje pracovat s 
přijímačem venku a na větší vzdálenosti

jasné paprsky a vysoce kvalitní diody 
vytvářejí čáry, které mají dobrou viditelnost

inovativní magnetický systém kompenzace 
vibrací umožňuje rychlou přípravu na práci

intuitivní ovládání - rychlý a jednoduchý 
ovládací panel

gumové části krytu chrání zařízení před 
poškozením v důsledku nárazů a otřesů

Bluetooth - umožňuje ovládání 
prostřednictvím mobilních zařízení

→

→

→

→

→

→

Laserový parsek červený zelený modrý

Provozní teplota

Zdroj napětí

Stupeň odolnosti

Rozsah vyrovnání

Provozní dosah

Zobrazení paprsku (rovina)

Přesnost

Závity
Rozměry

Hmotnost

5



(70m s prijímačom)
1 laserová rovina (360°)

stupeň odolnosti

6 140,- Kč

7 360,- Kč

8 600,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH  10300,- Kč Cena bez DPH 10300,- Kč Cena bez DPH  11100,- Kč Cena bez DPH  15420,- Kč Cena bez DPH   12100,- Kč Cena bez DPH 16400,- Kč

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH 8350,- Kč Cena bez DPH 8350,- Kč Cena bez DPH 9830,- Kč Cena bez DPH  14170,- Kč Cena bez DPH  10820,- Kč Cena bez DPH 15160,- Kč

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH 7130,- Kč  Cena bez DPH Cena bez DPH 8600,- Kč Cena bez DPH   12950,- Kč Cena bez DPH 9600,- Kč Cena bez DPH  13940,- Kč

CL2R CL2R CL2R CL2R CL2R CL2R

CL2G CL2G CL2G CL2G CL2G CL2G

CL2B CL2B CL2B CL2B CL2B CL2B

Křížové lasery
CL2R
Červený křížový rovinový laser (2 x 360°), Bluetooth

CL2G
Zelený křížový rovinový laser (2 x 360°), Bluetooth

CL2B
Modrý křížový rovinový laser (2 x 360°), Bluetooth

� červený laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 2 laserové roviny (360°)
� magnetický kompenzátor a Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

� zelený laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 2 laserové roviny (360°)
� magnetický kompenzátor a Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

� modrý laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 2 laserové roviny (360°)
� magnetický kompenzátor a Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

7130,- Kč  

6



CL3R, CL3G, CL3B
Obkladačské lasery

Určené pro:
� 

� 

� 

IP54

/

148 x 90 x 133 mm

0,89 kg

pokládka obkladů a dlažeb 
potěry
dokončovací práce

 2 vertikální (360°), 1 horizontální (360°)

Křížové lasery

pulzní funkce umožňuje pracovat s 
přijímačem venku a na větší vzdálenosti

jasné paprsky a vysoce kvalitní diody 
vytvářejí čáry, které mají dobrou viditelnost

inovativní magnetický systém kompenzace 
vibrací umožňuje rychlou přípravu na práci

intuitivní ovládání - rychlý a jednoduchý 
ovládací panel

gumové části krytu chrání zařízení před 
poškozením v důsledku nárazů a otřesů

Bluetooth - umožňuje ovládání 
prostřednictvím mobilních zařízení

→

→

→

→

→

→

CL3R CL3G CL3B
Laserový parsek červený zelený modrý

Provozní teplota

Zdroj napětí

Stupeň odolnosti

Rozsah vyrovnání

Provozní dosah

Zobrazení paprsku (rovina)

Přesnost

Závity
Rozměry

Hmotnost

30 m (70 m s přijímačem)

3 x 360° laserová rovina, řízení stavebních prací ve 3D (2 x V, 1 x H)

7



Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH 10850,- Kč Cena bez DPH  10850,- Kč Cena bez DPH 12330,- Kč Cena bez DPH  16670,- Kč Cena bez DPH 13310,- Kč Cena bez DPH 17660,- Kč

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH 9600,- Kč Cena bez DPH 9600,- Kč Cena bez DPH  11100,- Kč Cena bez DPH  15420,- Kč Cena bez DPH  12100,- Kč              Cena bez DPH  16400,- Kč

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH 8350,- Kč Cena bez DPH 8350,- Kč Cena bez DPH 9830,- Kč Cena bez DPH  14170,- Kč Cena bez DPH 10820,- Kč Cena bez DPH 15160,- Kč

CL3R CL3R CL3R CL3R CL3R CL3R

CL3G CL3G CL3G CL3G CL3G CL3G

CL3B CL3B CL3B CL3B CL3B CL3B

Křížové lasery

� červený laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 3 laserové roviny (360°)
� magnetický kompenzátor a Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

CL3R
Červený křížový rovinový laser (3 x 360°), Bluetooth

CL3G
Zelený křížový rovinový laser (3 x 360°), Bluetooth

� zelený laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 3 laserové roviny (360°)
� magnetický kompenzátor a Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

CL3B
Modrý křížový rovinový laser (3 x 360°), Bluetooth

� modrý laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 3 laserové roviny (360°)
� magnetický kompenzátor a Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

7 360,- Kč

8 600,- Kč

9 860,- Kč

8



CL4R, CL4G, CL4B
Stavební lasery na všechny práce

Určené pro:

� 
zednické práce
pokládka obkladů a dlažeb

� 

IP54

/

148 x 90 x 151 mm

0,92 kg

sádrokartonářské práce
zavěšené podhledy

dokončovací práce

Křížové lasery

� 

� 

� 

4 x 360° laserová rovina, řízení stavebních prací ve 4D (2 x V, 2 x H)

pulzní funkce umožňuje pracovat s 
přijímačem venku a na větší vzdálenosti

jasné paprsky a vysoce kvalitní diody 
vytvářejí čáry, které mají dobrou viditelnost

inovativní magnetický systém kompenzace 
vibrací umožňuje rychlou přípravu na práci

intuitivní ovládání - rychlý a jednoduchý 
ovládací panel

gumové části krytu chrání zařízení před 
poškozením v důsledku nárazů a otřesů

Bluetooth - umožňuje ovládání 
prostřednictvím mobilních zařízení

→

→

→

→

→

→

CL4R CL4G CL4B
červený zelený modrý

 2 vertikální (360°), 2 horizontální (360°)

Laserový parsek

Provozní teplota

Zdroj napětí

Stupeň odolnosti

Rozsah vyrovnání

Provozní dosah

Zobrazení paprsku (rovina)

Přesnost

Závity
Rozměry

Hmotnost

30 m (70 m s přijímačem)

9



Če  kríž

Zelený krížový multi-laser

Modrý krížový multi-laser

8 600,- Kč

9 860,- Kč

11 100,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH  12100,- Kč Cena bez DPH   12100,- Kč   Cena bez DPH  13550,- Kč Cena bez DPH 17900,- Kč Cena bez DPH  14540,- Kč              Cena bez DPH  18880,- Kč

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH  10850,- Kč  Cena bez DPH  10850,- Kč Cena bez DPH  12330,- Kč    Cena bez DPH   16670 Kč Cena bez DPH  13310,- Kč Cena bez DPH  17660,- Kč

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

Cena bez DPH 9600,- Kč Cena bez DPH 9600,- Kč Cena bez DPH  11100,- Kč Cena bez DPH  15420,- Kč Cena bez DPH 12100,- Kč             Cena bez DPH  16400,- Kč

CL4R CL4R CL4R CL4R CL4R CL4R

CL4G CL4G CL4G CL4G CL4G CL4G

CL4B CL4B CL4B CL4B CL4B CL4B

Křížové lasery
CL4R
Červený křížový rovinový laser (4 x 360°), Bluetooth

� červený laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 4 laserové roviny (360°)
� magnetický kompenzátor a Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

CL4G
Zelený křížový rovinový laser (4 x 360°), Bluetooth

� zelený laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 4 laserové roviny (360°)
� magnetický kompenzátor a Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

CL4B
Modrý křížový rovinový laser (4 x 360°), Bluetooth

� modrý laserový paprsek
� ± 2 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 4 laserové roviny (360°)
� magnetický kompenzátor a Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54

10



set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24 

Cena bez DPH 18800,- Kč  Cena bez DPH   18800,- Kč  Cena bez DPH   20280,- Kč   Cena bez DPH  24620,- Kč  Cena bez DPH   21270,- Kč         Cena bez DPH   25610,- Kč

CL4D-P CL4D-P CL4D-P
set SJJM1EX CLS4 

CL4D-P CL4D-P CL4D-P

ating tempe atu

CL CL CL CL4D-P

IP54

125 x 75 x 170 mm

0,9 kg

červený zelený modrý fialový

Provozní teplota

Zdroj napětí

Stupeň odolnosti

Rozsah vyrovnání

Provozní dosah

Zobrazení paprsku (rovina)

Přesnost

Závity
Rozměry

Hmotnost

30 m (70 m s přijímačem)

Laserový paprsek

 2 vertikální (360°), 2 horizontální (360°)

Cena bez DPH

17 900,- Kč

Křížové lasery

CL4D-R, CL4D-G, CL4D-B
Křížové lasery s vysokou přesností na všechny práce

Určené pro:
dokončovací práce 
zavěšené podhledy 
zednické práce
pokládka obkladů a dlažeb
sádrokartonářské práce�

� 

� 

� 
� 

pulzní funkce umožňuje pracovat s 
přijímačem venku a na větší vzdálenosti

jasné paprsky a vysoce kvalitní diody 
vytvářejí čáry, které mají dobrou viditelnost

inovativní magnetický systém kompenzace 
vibrací umožňuje rychlou přípravu na práci

intuitivní ovládání - rychlý a jednoduchý 
ovládací panel

gumové části krytu chrání zařízení před 
poškozením v důsledku nárazů a otřesů

Bluetooth - umožňuje ovládání 
prostřednictvím mobilních zařízení

→

→

→

→

→

→

CL4D-P
Fialový křížový rovinový laser (4 x 360°), Bluetooth

� fialový laserový paprsek
� ± 1 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 4 laserové roviny (360°), Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54, elektronický kompenzátor
� 2 akumulátory



Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4

set LP36 set SJJM1EX set SJJM1EX CLS4 set SJJM1EX RD800 set SJJM1EX CLS4 LS-24 set SJJM1EX RD800 LS-24

13 940,- Kč

Cena bez DPH

12 950,- Kč

15 420 Kč

Cena bez DPH 

 14170,- Kč

 16400,- Kč

 15420,- Kč

 

 17900,- Kč

 19760,- Kč

 22230,- Kč

 16400,- Kč

 18880,- Kč

 20750,- Kč

set SJJM1EX RD800    set SJJM1EX CLS4 LS-24   set SJJM1EX RD800 LS-24 

Cena bez DPH  20990,- Kč  Cena bez DPH 17630,- Kč          Cena bez DPH  21970,- Kč

 23220,- Kč

Cena bez DPH 13940,- Kč

 14170,- Kč

 16400,- Kč

Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

13940,- Kč

16640,- Kč

Křížové lasery

� modrý laserový paprsek
� ± 1 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 4 laserové roviny (360°), Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54, elektronický kompenzátor
� 2 akumulátory

CL4D-B
Modrý křížový rovinový laser (4 x 360°), Bluetooth

� zelený laserový paprsek
� ± 1 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 4 laserové roviny (360°), Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54, elektronický kompenzátor
� 2 akumulátory

CL4D-G
Zelený křížový rovinový laser (4 x 360°), Bluetooth

� červený laserový paprsek
� ± 1 mm / 10 m, 30 m (70 m s přijímačem)
� 4 laserové roviny (360°), Bluetooth
� stupeň odolnosti IP54, elektronický kompenzátor
� 2 akumulátory

CL4D-R
Červený křížový rovinový laser (4 x 360°), Bluetooth

12



NL500R, NL500G
Lasery pro klasickou nivelaci
Určené pro:

 

 

NL500R NL500G

červený zelený

Přesnost

Provozní rozsah (průměr) 500 m (s přijímačem)

Zdroj napětí

IP54

Provozní teplota

Rozměry 206 x 206 x 211 mm

3,0 kg

�
�

�

�

vodorovné práce bez svahů
měření výškových rozdílů 
zednické práce
pokládání dlažby

Snadná, rychlá a velmi efektivní práce, vynikající poměr ceny a kvality

Odolnost

Laserový paprsekvodorovné práce

provádění prací s viditelným paprskem

vysoká přesnost (±1,0 mm / 10 m)

pracovní rozsah 500 m v průměru

odolný vůči těžkým pracovním 
podmínkám (IP54)

bezpečný provoz po mnoho let
(servis a podpora) Hmotnost přístroje

→

→

→

→

→

→

Rotační lasery

13



NL500R  
set SJJ4 a LS-24

NL500G 
set SJJ4 a LS-24

NL500R
set SJJ32 a LS-24

NL500G 
set SJJ32 a LS-24

16 670,- Kč

Cena bez DPH

21 000,- Kč

NL500R
Rotační laser - digitální indikace výškových rozdílů

Cena bez DPH 19 270,- Kč Cena bez DPH 21 600,- Kč

Cena bez DPH 23 600,- Kč Cena bez DPH 25 950 Kč

Cena bez DPH

• zelený laserový paprsek
• ±1mm / 10 m, 500 m
• rovina: horizontální
• stupeň odolnosti IP54

Rotační lasery

NL500G
Rotační laser - digitální indikace výškových rozdílů

• červený laserový paprsek
• ±1mm / 10 m, 500 m
• rovina: horizontální
• stupeň odolnosti IP54

14



Určené pro:

NL520R NL520G

Laserový paprsek červený zelený

Přesnost
Provozní rozsah (průměr) 500 m

Sklony
Rychlost otáčení hlavy

IP54

Rozměry 206 x 206 x 211 mm

Hmotnost přístroje 3,0 kg

Univerzální a víceúčelové rotační lasery, řešení pro mnoho stavebních 
a konstrukčních prací s manuálním náklonem v jedné nebo dvou osách

±10% (os X, os Y) manuální

variabilní, max. 600 ot./min

NL520R, NL520G
Lasery pro běžné stavební práce

Zdroj napětí

Provozní teplota
Odolnost

15

Rotační lasery s funkcí nastavení sklonu

• Konstrukční práce
• Měření výškových rozdílů
• Výstavba silnic
• Pokládání dlažby
• Potrubářské práce

vodorovné a svislé práce

pracuje s ručním náklonem v jedné nebo 
dvou osách

provádění prací s viditelným paprskem

funkce skenování

vysoká přesnost (±1,0 mm / 10 m)

pracovní rozsah 500 m v průměru

odolný vůči těžkým pracovním 
podmínkám (IP54)

bezpečný provoz po mnoho let
(servis a podpora)

→ 

→ 

→

→

→

→

→ 

→



NL520R 
set SJJ4 a LS-24

NL520R 
set SJJ32 a LS-24

NL520G 
set SJJ4 a LS-24

NL520G 
set SJJ32 a LS-24

� 
� 
� 
� 
� 
� 

19 760,- Kč

� 
� 
� 
� 
�

24 100,- Kč

NL520R
Víceúčelový rotační laser - digitální indikace výškových rozdílů

NL520G
Víceúčelový rotační laser - digitální indikace výškových rozdílů

Cena bez DPH 22 360,- Kč  24 700,- Kč

Cena bez DPH 26 700,- Kč 
 29 000,- Kč

červený laserový paprsek
±1mm/10m, 500 m
2 roviny: horizontální / vertikální
manuální sklony: ±10% (ve dvou osách)
přijímač s milimetrovou stupnicí, Li-ion baterie
stupeň odolnosti IP54, dálkový ovládač

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Rotační lasery

zelený laserový paprsek
±1mm/10m, 500 m
2 roviny: horizontální / vertikální
manuální sklony: ±10% (ve dvou osách)
stupeň odolnosti IP54, dálkový ovládač

16



Univerzální a víceúčelové rotační lasery, univerzální řešení pro 
projekční a stavební práce, digitální měření sklonu

NL540R, NL540G
Lasery pro běžné stavební práce

NL540R NL540G

červený zelený

500 m

IP54

206 x 206 x 211 mm

3,0 kg

±10% (os X, os Y) digitální

variabilní, max. 600 ot./min

ating (diameter)

ating tempe atu

17

Rotační lasery s funkcí nastavení sklonu

Určené pro:
• Konstrukční práce
• Měření výškových rozdílů
• Výstavba silnic
• Pokládání dlažby
• Potrubářské práce

Určené pro:
• Konstrukční práce
• Měření výškových rozdílů
• Výstavba silnic
• Pokládání dlažby
• Potrubářské práce

vodorovné a svislé práce

pracuje s digitálním náklonem v jedné 
nebo dvou osách

provádění prací s viditelným paprskem 

funkce skenování

vysoká přesnost (±1,0 mm / 10 m)

pracovní rozsah 500 m v průměru

odolný vůči těžkým pracovním 
podmínkám (IP54)

bezpečný provoz po mnoho let
(servis a podpora)

→ 

→ 

→

→

→

→

→ 

→

Laserový paprsek

Přesnost

Provozní rozsah (průměr)

Sklony

Rychlost otáčení hlavy

Rozměry

Hmotnost přístroje

Zdroj napětí

Provozní teplota

Odolnost



Cena bez DPH Cena bez DPH

NL540G 
SJJ4 a LS- 24

NL540G
SJJ32 a LS- 24

NL540R
SJJ4 a LS-24

NL540R
SJJ32 a LS-24 

� 
� 
� 
� 
� 

28 420,- Kč

� 
� 
� 
� 
� 

32 760,- Kč

 33 390,- Kč 31 000,- Kč 

37 770,- Kč35 450,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH Cena bez DPH

Rotační lasery

NL540R
Víceúčelový rotační laser - digitální indikace výškových rozdílů

NL540G
Víceúčelový rotační laser - digitální indikace výškových rozdílů

červený laserový paprsek
±1mm/10m, 500 m
2 roviny: horizontální / vertikální
digitální sklony: ±10% (ve dvou osách) 
přijímač s milimetrovou stupnicí, Li-ion baterie 
stupeň odolnosti IP54, dálkový ovládač� 

� 

zelený laserový paprsek
±1mm/10m, 500 m
2 roviny: horizontální / vertikální
digitální sklony: ±10% (ve dvou osách) 
přijímač s milimetrovou stupnicí, Li-ion baterie 
stupeň odolnosti IP54, dálkový ovládač

18



Cena bez DPH
Cena bez DPH

NL720R
sada SJJ4 a LS-24

NL720R 
sada SJJ32 a LS-24

NL720R NL720G NL740R NL740G

Laserový paprsek červený červenýzelený zelený

Přesnost

Provozní rozsah (průměr)

variabilní, max. 800 ot./min

± 10% (os X, os Y) manuální ± 10% (os X, os Y) digitální

700 m

Sklony

Rychlost otáčení hlavy

Zdroj napětí

Odolnost IP65

Provozní teplota

Rozměry

Hmotnost přístroje

274 x 173 x 232 mm

2,83 kg 2,85 kg

NL720R/G, NL740R/G
Dálkové lasery s aut. zaměřováním na přijímač

� 
� 
� 
� 
� 

� 

28 420,- Kč

NL720R + přijímač s milimetrovou stupnicí
Víceúčelový rotační laser s automatickým zaměřováním na přijímač

32 570,- Kč 33 900,- Kč

Multi-purpose t th a manual/digital slope

720R 720G 7 7

ating (diameter) 700 m

IP65

ating tempe atu

74 x 173 x 232 mm

83 85 

Cena bez DPH

Multi-purpose t th a manual/digital slopeh a manual/digital slopeh a manual/digital slope

19

Rotační lasery s funkcí nastavení sklonu

Určené pro:
• Konstrukční práce
• Měření výškových rozdílů
• Výstavba silnic
• Pokládání dlažby
• Potrubářské práce

Víceúčelové rotační lasery s vysokou přesností, velkým
dosahem a manuálním/digitálním náklonem
horizontální a vertikální práce s ručním/digitálním 
náklonem v jedné nebo dvou osách

automatické nasměrování paprsku na přijímač, 
ruční/digitální nastavení sklonu

přijímač s milimetrovou stupnicí - číselná indikace 
výkonových rozdílů

vysoká přesnost (±0,72 mm / 10 m), dlouhý dosah 
700 m v průměru

dálkové ovládání, odolné vůči náročným 
pracovním podmínkám (IP65)

bezpečný provoz po mnoho let

→ 

→ 

→

→

→

→

červený laserový paprsek
±0,72mm/10m, 700 m
automatické zaměření na přijímač
2 roviny: horizontální / vertikální
manuální sklony: ±10% (ve dvou osách) 
přijímač s milimetrovou stupnicí, Li-ion baterie 
stupeň odolnosti IP65, dálkový ovladač

� 



h a manual/digital slopeh a manual/digital slope

Cena bez DPHCena bez DPH

h a manual/digital slopeh a manual/

NL720G
SJJ4 a LS-24

NL720G
SJJ32 a LS-24

NL740G 
SJJ4 a LS- 24 NL740G 

SJJ32 a LS-

NL740R
SJJ4 a LS-24

NL740R 
SJJ32 a LS-24

� 

� 
� 
� 
� 

� 

37 100,- Kč

� 
� 
� 
� 
� 
� 

41 420,- Kč

32 760,- Kč

44 560,- Kč

35 900,- Kč 38 250,- Kč

40 200,- Kč 42 560,- Kč

46 904,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH
Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

24

Rotační lasery

NL720G + přijímač s milimetrovou stupnicí
Víceúčelový rotační laser s automatickým zaměřováním na přijímač

NL740R + přijímač s milimetrovou stupnicí
Víceúčelový rotační laser s automatickým zaměřováním na přijímač

NL740G + přijímač s milimetrovou stupnicí
Víceúčelový rotační laser s automatickým zaměřováním na přijímač

� 
� 
� 
� 
� 

� 

zelený laserový paprsek
±0,72mm/10m, 700 m
automatické zaměření na přijímač
2 roviny: horizontální / vertikální
manuální sklony: ±10% (ve dvou osách) 
přijímač s milimetrovou stupnicí, Li-ion baterie 
stupeň odolnosti IP65, dálkový ovladač

� 

červený laserový paprsek
±0,72mm/10m, 700 m
automatické zaměření na přijímač
2 roviny: horizontální / vertikální
digitální sklony: ±10% (ve dvou osách) 
přijímač s milimetrovou stupnicí, Li-ion baterie 
stupeň odolnosti IP65, dálkový ovladač� 

� 

zelený laserový paprsek
±0,72mm/10m, 700 m
automatické zaměření na přijímač
2 roviny: horizontální / vertikální
digitální sklony: ±10% (ve dvou osách) 
přijímač s milimetrovou stupnicí, Li-ion baterie 
stupeň odolnosti IP65, dálkový ovladač

20



Systém umožňuje kontrolu výšky stroje z kabiny obsluhy 

MC-1D MAGNETY, MC-1D KLIPSY

RYPADLA SLEDOVACÍ SYSTÉM

MC s magnety MC s klipsy

Provozní režimy

Plocha pro příjem signálu 25 cm, 360°

přesný (±10mm), hrubý (±20mm)

Typ přijímaného paprsku laser (červený)

Systém upevnění magnet klips

Zdroj napájení

Výdrž baterie 40 hodin

Doba nabíjení 15 hodin

Provozní teploty -20ºC~+50ºC

Stupeň odolnosti IP 54

Rozměry 280 x 280 x 130 mm

Hmotnost 5,5 kg

→ 

→

→

 →

univerzální řešení pro mnoho typů strojů (bagry, rypadla, nakladače)

rychlejší práce, vyšší produktivita

zvýšení přesnosti přenosu

úspora materiálu díky přesnějšímu vyrovnání povrchu

nejjednodušší řešení pro ovládání obsluhy stroje - snadná a přívětivá obsluha

21

Systém pro řízení stavebních strojů

Určené pro:
• nakladače
• rypadla
• buldozery
• bagry

→



AMPS

MC-1D Magnety

MC-1D Klipsy

MC-1D KlipsyMC-1D Klipsy

MC-1D Klipsy

MC-1D Magnety MC-1D Magnety

MC-1D Magnety

NL540R 
SJJ32 a LS-24 

NL540 R
SJJ32 a LS-24 

NL720R 
SJJ32 a LS-24 

NL720R 
SJJ32 a LS-24 

NL740R 
SJJ32 a LS-24

NL740R 
SJJ32 a LS-24 

NL520R
SJJ32 a LS-24

NL520R
SJJ32 a LS-24

� 
� 
� 
� 

22 880,- Kč

� 
� 
� 
� 

51 950,- Kč43 290,- Kč

51 950,- Kč  60 600,- Kč

Sestava MC-1D s magnety
Systém pro ovládání rypadel

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPHCena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Systém pro řízení stavebních strojů

Sestava MC-1D s klipsy
Systém řízení dozoru

dosah příjmu: 250 mm/360°
kompatibilní s červenými laserovými paprsky
upevňovací systém - magnety
ovládání z kabiny obsluhy

dosah příjmu: 250 mm/360°
kompatibilní s červenými laserovými paprsky 
upevňovací systém - klipsy
ovládání z kabiny obsluhy

22 880,- Kč

51 950,- Kč
 43 290,- Kč

51 950,- Kč  60 600,- Kč

22



� 
� 
� 
� 
� 
� 

±2mm, 70m
vzdálenost, plocha, objem a vymezení
funkce malíře
Pythagorova věta
paměť - 100 záznamů
stupeň odolnosti IP54

3 120,- Kč

� 
� 
� 
� 
� 
� 

3 380,- Kč

� 
� 
� 
� 
� 
� 

3 640,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

23

Laserové dálkoměry

HDM-5G
Laserový dálkoměr se zeleným paprskem

HDM-7G
Laserový dálkoměr se zeleným paprskem

HDM-9G
Laserový dálkoměr se zeleným paprskem

±2mm, 50m
vzdálenost, plocha, objem a vymezení
funkce malíře
Pythagorova věta
paměť - 100 záznamů
stupeň odolnosti IP54

±2mm, 90m
vzdálenost, plocha, objem a vymezení
funkce malíře
Pythagorova věta
paměť - 100 záznamů
stupeň odolnosti IP54



� 
� 

� 
� 

� 
� 

� 

3 640,- Kč

� 
� 
� 

� 

� 
� 

� 

3 900,- Kč

� 
� 

� 

� 
� 

� 
� 

4 160,- Kč

� 

� 

� 

� 
� 
� 
� 
� 

6 240,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Laserové dálkoměry

HDM-50G
Laserový dálkoměr USB/BLUETOOTH se zeleným paprskem

HDM-70G
Laserový dálkoměr USB/BLUETOOTH se zeleným paprskem

HDM-90G
Laserový dálkoměr USB/BLUETOOTH se zeleným paprskem

HDM-120BC
Laserový dálkoměr USB/BLUETOOTH s kamerou (červený paprsek)

±2mm, 50m
vzdálenost, plocha, objem a vymezení 
funkce malíře
paměť - 100 záznamů
sklonoměr ±90°
barevný displej, USB, Bluetooth
stupeň odolnosti IP54

±2mm, 120m
kamera
vzdálenost, plocha, objem a vymezení 
funkce malíře
paměť - 100 záznamů
sklonoměr ±90°
barevný displej, USB, Bluetooth
stupeň odolnosti IP54

±2mm, 70m
vzdálenost, plocha, objem a vymezení 
funkce malíře
paměť - 100 záznamů
sklonoměr ±90°
barevný displej, USB, Bluetooth
stupeň odolnosti IP54

±2mm, 90m
vzdálenost, plocha, objem a vymezení 
funkce malíře
paměť - 100 záznamů
sklonoměr ±90°
barevný displej, USB, Bluetooth
stupeň odolnosti IP54

24



N24x
Optický nivelační přístroj

� 

�
5 250,- Kč

Set N24x SJJ1 TS50

7 100,- Kč

Set N32x SJJ1 TS50

7 390,- Kč

� červený laserový paprsek
±1mm/45m, 120m
stupeň odolnosti IP55

� 
� 

21 600,- Kč

� 
� 
� 

22 850,- Kč

Set PLV1B SJJ4

22 600,- Kč

Set PLV1A SJJ4

23 850,- Kč

5 500,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

stativ SJJ4

nivelační lať TS50
stativ SJJ1

25

Optické nivelační přístroje

PLV-1B
Laserová olovnice

PLV-1A
Laserová olovnice

stativ SJJ4

červený laserový paprsek
±1mm/45m, 120m
stupeň odolnosti IP55

nivelační lať TS50
stativ SJJ1

N32x
Optický nivelační přístroj

zvětšení obrazu 24x
přesnost obou stran nivelačního tahu 2,0 mm/1 km
stupeň odolnosti IPX6

�

� 

�

zvětšení obrazu 32x
přesnost obou stran nivelačního tahu 1,5 mm/1 km
stupeň odolnosti IPX6

�

Laserové olovnice



� 

� 

� 
� 

15 420,- Kč

� 22 850,- Kč

24 000,- Kč

25 300,- Kč

Set EL32 SJJ4 TS5

17 900,- Kč

Set DT5 SWW8

23 850,- Kč

Set DT2 SWW8

25 000,- Kč

Set DT2L SWW8

26 300,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

nivelační sada TS-5 
stativ SJJ4

stativ SWW8

Optický digitální nivelační přístroj

Digitální teodolity

EL-32
Optický digitální nivelační přístroj

stativ SWW8

stativ SWW8

DT-5
Digitální teodolit

DT-2
Digitální teodolit

DT-2L
Digitální teodolit

zvětšení obrazu 32x, přesnost 1,0mm/km
paměť - 1000 záznamů
rozsah měření 2-100m
stupeň odolnosti IP55

zvětšení obrazu 30x, přesnost 5"
LCD displej, laserová olovnice
stupeň odolnosti IPX6

� 

� 

� 
zvětšení obrazu 30x, přesnost 2"
LCD displej, laserová olovnice
stupeň odolnosti IPX6

� 

� 

� 
zvětšení obrazu 30x, přesnost 2", laserový paprsek
LCD displej, laserová olovnice
stupeň odolnosti IPX6

� 

� 

26



� 
� 
� 

2 090,- Kč

Cena bez DPH

� 
� 
� 
� 

2 190,- Kč

Cena bez DPH

 230,- Kč

Cena bez DPH

�
�

�
�

 290,- Kč

Cena bez DPH

�
�

490,- Kč
Cena bez DPH

� 
� 

490,- Kč

Cena bez DPH

� 
� 

630,- Kč

Cena bez DPH

délka - 50 m 
milimetrová stupnice

� 
� 

630,- Kč

Cena bez DPH

27

DL60
Digitální vodováha

DL60L
Digitální vodováha

ST-10
Ocelové pásmo

ST-20
Ocelové pásmo

ST-30A
Ocelové pásmo

ST-30B
Ocelové pásmo

ST-50A
Ocelové pásmo

ST-50B
Ocelové pásmo

délka - 50 m s odsazením 10 cm 
milimetrová stupnice

délka - 30 m 
milimetrová stupnice

délka - 30 m s odsazením 10 cm 
milimetrová stupnice

délka - 20 m 
milimetrová stupnice

délka - 10 m 
milimetrová stupnice

digitální snímání polohy 
laserový paprsek
±0,1°, 600 mm
LCD displej

digitální snímání polohy
±0,1°, 600 mm
LCD displej

Digitální vodováhy a ocelová pásma 



� 
� 
� 

2 470,- Kč

� 
� 

2 470,- Kč

� 1 300,- Kč

� 1 300,- Kč

� 1 790,- Kč

� 
1 790,- Kč

� 1 790,- Kč

� 
� 
� 

3 720,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Měřící kolečka

Nivelační latě pro optiku a lasery

M10
Měřící kolečko

M100
Měřící kolečko

M100 DIGITAL
Měřící kolečko

malé měřící kolečko
skládací tyč, přepravní vak
praktická brzda na rukojeti

skládací tyč, přepravní vak
praktická brzda na rukojeti

digitální měřící kolečko
LCD display
skládací tyč, přepravní vak

TS-50, TS-70, TS-5
Nivelační latě pro optické přístroje

LS-24, LS-35
Nivelační latě pro lasery

hliníková teleskopická lať (5 m)
s libelou a přepravním pouzdrem

hliníková teleskopická lať (7 m)
s libelou a přepravním pouzdrem

hliníková teleskopická lať (5 m)
s libelou a přepravním pouzdrem pro 
optický digitální nivelační přístroj EL-32

hliníková teleskopická lať (2,4 m)
s libelou a přepravním pouzdrem

hliníková teleskopická lať (3,5 m)
s libelou a přepravním pouzdrem

28



� 
� 

� 
� 

� 
� 

� 
� 

� 
� 

� 
� 

� 
� 

�
�
 

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

� 
� 

1 790,- Kč

� 
� 

1 790,- Kč

� 
� 

3 040,- Kč

� 
� 

3 640,- Kč

� 

�
 5 500,- Kč

� 
� 

12 320,- Kč

� 
� 

1 790,- Kč

�
�
 2 420,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

29

Stativy a rozpěrné tyče

SJJ-M1 EX
Stativ

SJJ1
Stativ

SJJ4
Stativ

SWW8
Stativ

SJJ32
Stativ

SJJ40
Stativ

LP-36, LP-36 EX
Rozpěrné tyče pro křížové lasery

hliníková rozpěrná tyč s trojnožkou, max. výška 3,6 m 
teleskopická noha, přepravní vak

hliníková rozpěrná tyč, max. výška 3,6 m
teleskopická noha, přepravní vak

robustní hliníkový stativ s páčkami a výsuvným ramenem
výška 1,79 - 3,50 m, hmotnost 8,8 kg

robustní hliníkový stativ s páčkami a výsuvným 
ramenem
výška 1,30 - 3,20 m, hmotnost 7,2 kg

robustní dřevěný stativ s páčkami a klipsy 
výška 1,16 - 1,79 m, hmotnost 8,2 kg

robustní hliníkový stativ s páčkami a klipsy 
klipsysvorkami výška 1,10 - 1,88 m, hmotnost 
5,6 kg

lehký hliníkový stativ s páčkami
výška 0,97 - 1,88 m, hmotnost 3,0 kg

lehký hliníkový stativ pro křížové lasery
vytažitelný do  výšky 1,8 m



RD700

6 500,- Kč

RD800 

6 760,- Kč

RD500G, RD500R 

� 
� 

9 850,- Kč

Přijímače pro křížové lasery

 

1 950,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Přijímače

Přijímače pro rotační lasery

�

přijímač pro křížové lasery s červeným, zeleným 
nebo modrým paprskem (CL2/3/4) - 10 kHz
dodáváno s držákem na lať

�

přijímač pro křížové lasery s červeným, zeleným 
a modrým paprskem
zobrazování výškových rozdílů v milimetrech
dodáváno s držákem na lať

�

�

�

přijímač pro rotační lasery s červeným (RD500), nebo 
zeleným (RD500G) paprskem
zobrazení výškových rozdílů v milimetrech
funkce automatického zaměření paprsku na střed přijímače
dodáváno s držákem na lať

�

�

přijímač pro rotační lasery s červeným a zeleným paprskem
zobrazení výškových rozdílů v milimetrech
dodáváno s držákem na lať

� 
� 

�

30



AKU-3 baterie pro krížové lasery série CL4D
AKU-4 baterie pro krížové lasery série CL2/3/4
AKU-2 baterie pro rotační lasery série NL500
AKU-5 baterie pro rotační lasery série NL700

• nabíječka CH-6 pro rotační lasery série NL500

• nabíječka CH-3 pro krížové lasery série CL4D 

� 

� 

� 

� 

1 170,- Kč

�

� 
420,- Kč

�

� 

�

230,- Kč
230,- Kč
130,- Kč

930,- Kč

TR-R - laserový terč pro červený paprsek 
TR-G - laserový terč pre zelený paprsek
FTR - univerzální odrazový terčík

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

31

Baterie a nabíječky

Brýle a laserové terče

Baterie

Nabíječky

Brýle

Terče

GL-R - brýle pro červený paprsek
GL-G - brýle pro zelený paprsek



Kovová plošinka na nastavení výšky

� 930,- Kč

�

�

�

670,- Kč

1 170,- Kč

1 170,- Kč

� 
2 780,- Kč

� 

LF-1 - Kovová plošinka na nastavení výšky pro křížové lasery

1 530,- Kč

YR

,

� 1 530,- Kč

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Držáky a adaptéry

Držáky na lať pro přijímače

Adaptéry – pro křížové a rotační lasery

NL-BR200 – držák pro přijímače RD200 a RD200G 

NL-BR500 – držák pro přijímače RD500 a RD500G 

NL-BR700 – držák pro přijímače RD700 a RD800

adaptér pro rotační lasery umožňuje náklon v 
rozsahu 0° - 90°

adaptéry pro křížové lasery s magnetem

adaptér pro rotační lasery (navrtává se na konstrukci)

32



Pokročilý 3D kolimátor - Octopus Prime
Zakládáme si na nejvyšší kvalitě nabízených přístrojů, a proto neustále rozvíjíme své znalosti, rozšiřujeme sklady a 
především investujeme do našich servisních laboratoří. Nyní disponujeme špičkovým  vybavením, které splňuje vysoké 
nároky na přesnost kalibrace. Komplex 38 kamer kolimátoru Octopus Prime zajišťuje přesnou kontrolu a kalibraci přístrojů. 
To nám všem dává 100% jistotu, že měřicí přístroje, které se vracejí z našich laboratoří do terénu, pracují správně a splňují 
normy přesnosti.

33



Poznámky
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................

Profesionální měřicí technologie pro stavebnictvíesionálna st ebná me t



nivelsystem.com


	Bez názvu
	Bez názvu



